



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S GARTENSTRASSE, SCHLÜCHTERN**  
**C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**  
**15. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2019

---

Henrik Lind

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Gartenstrasse, Schlüchtern c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 27 74 23 00 Stiftet: 14. maj 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Lars Tøttrup Søren Godtfred Rasmussen Torben Henrik Vang-Larsen
<b>Komplementar</b>	Ejendomsselskabet Gartenstrasse, Schlüchtern ApS
<b>Kommanditister</b>	Lars Tøttrup Carsten Hougaard-Jensen Bent Thorsted Tom Albæk Hansen Søren Godtfred Rasmussen Søren Peter Lund Andersen Peter Fruergaard Hansen Lennart Bertil Wall Anders Bernt Hytteballe Andersen Torben Henrik Vang-Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Gartenstrasse 23a / Am Elmacker, Schlüchtern. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 687 tkr. mod -171 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.913.804</b>	<b>1.160.892</b>
Af- og nedskrivninger.....		-557.129	-557.129
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.356.675</b>	<b>603.763</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-669.575	-774.718
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>687.100</b>	<b>-170.955</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udloddet i året.....		500.000	600.000
Overført resultat.....		187.100	-770.955
<b>I ALT</b> .....		<b>687.100</b>	<b>-170.955</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		22.478.953	23.036.082
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>22.478.953</b>	<b>23.036.082</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>22.478.953</b>	<b>23.036.082</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		57	585
Andre tilgodehavender.....		7.902	21.882
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.959</b>	<b>22.467</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>673.277</b>	<b>699.746</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>681.236</b>	<b>722.213</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.160.189</b>	<b>23.758.295</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		4.138.250	4.138.250
Overført overskud.....		1.543.936	1.356.836
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>5.682.186</b>	<b>5.495.086</b>
Mainzer Volksbank, opr. nom. 2.600.000 EUR.....		16.303.199	17.116.687
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>16.303.199</b>	<b>17.116.687</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	864.988	833.688
Anden gæld.....		309.816	312.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.174.804</b>	<b>1.146.522</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>17.478.003</b>	<b>18.263.209</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.160.189</b>	<b>23.758.295</b>
 Eventualposter mv.....	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2018.....				30.278.759	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>				<b>30.278.759</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....				7.242.677	
Årets afskrivninger .....				557.129	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>				<b>7.799.806</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>				<b>22.478.953</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>2</b>
		Kommanditi:	Overført		
		tindbetalinger	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	4.138.250	1.356.836		5.495.086	
Forslag til resultatdisponering.....		187.100		187.100	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>4.138.250</b>	<b>1.543.936</b>		<b>5.682.186</b>	
<p>Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 187.100 kr. og andrager pr. 31. december 2018 9.080.700 kr.            Restindskudsforpligtelsen udgør 3.398.574 kr.            Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.</p>					
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>3</b>
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo
Mainzer Volksbank, opr. nom. 2.600.000 EUR.....	17.168.187	864.988	0	17.950.375	833.688
	<b>17.168.187</b>	<b>864.988</b>	<b>0</b>	<b>17.950.375</b>	<b>833.688</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med Mainzer Volksbank er afgivet følgende sikkerheder:  
Ejerpantebrev nom. 3.200.000 EUR i Gartenstrasse 23, Schlüchtern, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.479 tkr.  
Transport i huslejeindtægter.  
Pant i indestående på konto i Mainzer Volksbank, bogført værdi 616 tkr.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
3 (2017: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
